
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №334/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 
2023 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12076989 123373
7

Пастернак Андріана Андріївна 049180 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дизайн 
середовища

163,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522968 115022
5

Звір Софія Орестівна 039173 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214329 Біоекономіка 123,400

2 12191681 115022
5

Николишин Олеся Тарасівна 009545 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0111838 Біоекономіка 146,250

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12523322 115022
6

Блищик Оксана Василівна 007503 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0365487 Облік і 
оподаткування

134,417

2 12550147 115022
6

Вайс Юрій Віталійович 049566 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231200 Облік і 
оподаткування

148,083

3 12624339 115022
6

Дудич Володимир Андрійович 028484 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0310085 Облік і 
оподаткування

129,800

3



4 11886483 115022
6

Камінський Мар`ян Володимирович 26031276 BK 30.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0021164 Облік і 
оподаткування

122,700

5 12295327 115022
6

Коломійчук Ірина Олегівна 14875672 KB 18.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0067499 Облік і 
оподаткування

125,684

6 12624833 115022
6

Коновал Орест Олегович 028485 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252772 Облік і 
оподаткування

146,167

7 12221609 115022
6

Старицька Олександра Володимирівна 047325 HT-I 01.07.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004736 Облік і 
оподаткування

143,650

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12701293 125846
3

Вінців Мар`яна Русланівна 025268 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0214245 Облік і 
оподаткування

156,050

2 12056520 125846
3

Івасів Іванна Михайлівна 016009 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0104439 Облік і 
оподаткування

130,150

3 12461377 125846
3

Калінович Дарина Сергіївна 030591 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0001939 Облік і 
оподаткування

141,850

5



4 11897419 125846
3

Ладанай Ірина Романівна 038823 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0197617 Облік і 
оподаткування

134,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067070 115023
1

Біла Ярина Михайлівна 024770 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0086196 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

121,650

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576863 114819
5

Кудиба Роксолана Ярославівна 025275 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257101 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,700

2 12275605 114819
5

Кузьмич Вікторія Богданівна 030604 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0200493 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

143,250

8



3 12054377 114819
5

Лем Юлія Володимирівна 030601 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0001950 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,650

4 12737039 114819
5

Лемкач Христина Юріївна 017544 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264118 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,850

5 12152841 114819
5

Мажак Вікторія Зіновіївна 025274 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257182 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

144,400

6 12233986 114819
5

Максимів Тетяна Дмитрівна 038849 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0197967 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

134,450

7 12243050 114819
5

Манько Денис Ігорович 024160 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293543 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

135,900

8 12307098 114819
5

Мошовська Софія Михайлівна 025272 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257242 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,000

9 12399103 114819
5

Муковоз Катерина Русланівна 032480 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0006162 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

135,650

10 12130057 114819
5

Папірковська Мар`яна Ярославівна 038841 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019396 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

114,300

9



11 12246784 114819
5

Ткач Христина Романівна 025263 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257389 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,300

12 12307097 114819
5

Шимків Соломія Андріївна 025269 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257502 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

133,000

13 12227937 114819
5

Щербина Марія Михайлівна 038847 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0202869 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,050

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11895100 115023
4

Головчак Юлія Андріївна 072876 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0242063 Менеджмент 115,083

2 12230487 115023
4

Рачук Ірина Романівна 35601810 BK 28.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0218565 Менеджмент 125,900

3 12626534 115023
4

Стопець Олена Володимирівна 003830 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273814 Менеджмент 125,500

11



4 12749678 115023
4

Шкоропад Дмитро Юрійович 003820 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290677 Менеджмент 141,083

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11893724 125848
7

Кожушко Галина Юріївна 47498042 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303410 Менеджмент 129,850

2 12281695 125848
7

Овчарчин Юлія Володимирівна 024223 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309014 Менеджмент 142,150

3 12450049 125848
7

Стрильчук Юлія Андріївна 025449 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270435 Менеджмент 130,900

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12070725 114819
2

Пухир Вероніка Сергіївна 009562 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304648 Міжнародний 
маркетинг

135,100

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11920634 115023
7

Калитка Надія Михайлівна 30788671 BK 01.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0041241 Підприємництво 
та торгівля

130,650

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11934035 114819
6

Левицький Захар Андрійович 043289 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0351149 Підприємництво 
та торгівля

110,273

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11874591 117679
2

Гушнянський Василь Миколайович 041223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287922 Право 149,733

2 11874262 117679
2

Дащук Іван Олександрович 041222 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255995 Право 134,650

3 11937133 117679
2

Крупа Ростислав Ількович 038788 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0351602 Право 164,533

17



4 12135669 117679
2

Курдибанська Діана Василівна 018885 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139558 Право 132,833

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11996682 125859
7

Герасимчук Олександр Миколайович 026656 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176827 Екологія 125,000

2 11893793 125859
7

Дах Вікторія Андріївна 004768 E23 10.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139630 Екологія 119,846

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016391 115021
2

Ковалів Ольга Іванівна 137427 E16 31.12.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0036959 Екологія 126,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12126227 125866
7

Сакалош Дмитро Євгенович 036068 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004937 Комп'ютерні 
науки

129,500

2 11956202 125866
7

Федишин Анастасія Русланівна 032604 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0374215 Комп'ютерні 
науки

152,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12191693 120662
6

Досужий Іван Олегович 012483 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015233 Галузеве 
машинобудуванн
я

123,930

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12368089 115467
0

Колесник Дмитро Віталійович 010895 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12019701 115467
6

Борило Юрій Миколайович 026773 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12228952 115467
6

Кунь Андрій Богданович 083322 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

24



3 12033911 115467
6

Якимів Іван Іванович 076583 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12377093 120343
2

Вайда Ярослав Тарасович 022415 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139383 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,464

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12142175 115294
2

Сушко Михайло Васильович 012198 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12732254 124998
5

Свинюх Богдан Михайлович 022410 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12489751 115290
5

Кузьмін Данііл Андрійович 086255 E22 11.08.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 12713427 115290
5

Лесько Віта Анатоліївна 032149 AP 24.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

29



3 12494105 115290
5

Муравський Ігор Васильович 618490 MT 01.07.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11993908 115279
6

Денькович Оксана Ярославович 024722 ЗB 30.05.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11996771 115279
6

Мацькович Марія Миронівна 021664 HT-1 25.02.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

31



3 12776885 115279
6

Сеньчук Оксана Петрівна 10702103 PB 25.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013215 115441
7

Оконь Мар`яна Миколаївна 026677 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11912625 115441
7

Пасірська Оксана Петрівна 091468 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

33



3 12383133 115441
7

Проць Наталія Богданівна 038834 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12686739 115441
7

Рак Михайло Миколайович 42730448 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11995685 115287
5

Андріїшин Роман Іванович 010952 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12729419 115287
5

Гавриляк Любов Ярославівна 011780 IЗ 05.01.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12002784 115287
5

Грицюк Андрій Дмитрович 010960 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

35



4 12451833 115287
5

Яремко Христина Йосифівна 19702918 BK 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11948687 121321
6

Вакарюк Анастасія Дмитрівна 011670 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231139 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

119,646

2 11890139 121321
6

Тимцюрак Христина Володимирівна 029020 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0127641 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

124,032

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987547 121185
9

Білінський Максим Васильович 027816 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207094 Геодезія та 
землеустрій

120,100

2 12244911 121185
9

Восух Вероніка Русланівна 027818 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251647 Геодезія та 
землеустрій

110,200

3 12340624 121185
9

Кузін Аліна Євгеніївна 036384 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0286615 Геодезія та 
землеустрій

115,600

38



4 12372099 121185
9

Федишин Анна Тарасівна 027821 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0207240 Геодезія та 
землеустрій

136,900

5 12364558 121185
9

Якимів Світлана Михайлівна 027822 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252624 Геодезія та 
землеустрій

117,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11984139 115280
4

Бурко Катерина Володимирівна 001839 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12079272 115280
4

Грибіник Владислав Петрович 103864 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12297151 115446
5

Власов Віталій Юрійович 019397 E19 16.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12374926 115446
5

Йонга Іванна Сергіївна 30225326 TE 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12596855 115446
5

Климась Олена Михайлівна 19293923 KB 28.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

41



4 12297645 115446
5

Козак Богдан Степанович 41879958 BK 25.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12680257 115446
5

Константинов Антон Ігорович 090170 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12573080 121311
0

Стасіцький Віталій Романович 036004 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0117237 Агрономія 173,298

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12612416 115447
9

Тарнавська Наталія Романівна 038825 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12272933 115288
8

Газда Ірина Анатоліївна 001841 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12700394 115288
8

Целюх Марія Анатоліївна 001844 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12562792 115288
8

Ціп Анна Богданівна 001840 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12110425 115295
1

Бурдяк Назар Ігорович 010311 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12461425 115295
1

Дубно Андрій Володимирович 055448 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12437869 115295
1

Олешко Остап Ярославович 055478 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

46



4 12489588 115295
1

Чех Віктор Андрійович 010008 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 12502177 115295
1

Якимів Володимир Васильович 027915 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12037072 115295
1

Ясейко Володимир Володимирович 087245 E22 31.10.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900575 125857
6

Верес Яна Андріївна 001207 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0250584 Туризм і 
рекреація

123,000

2 12103309 125857
6

Клочан Вікторія Олександрівна 004770 E23 10.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139757 Туризм і 
рекреація

129,857

3 12142032 125857
6

Коваль Мар`яна Мирославівна 004773 E23 10.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139375 Туризм і 
рекреація

145,467

48



4 12142954 125857
6

Сусяк Діана Романівна 004777 E23 10.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139926 Туризм і 
рекреація

114,571

5 12647592 125857
6

Тарапацька Роксолана Русланівна 001223 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251789 Туризм і 
рекреація

132,286

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12323932 125873
7

Барабаш Юліан Мирославович 034564 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125378 Автомобільний 
транспорт

129,744

2 12539553 125873
7

Родич Володимир Іванович 034486 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0091249 Автомобільний 
транспорт

113,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12702213 115296
7

Кулинич Володимир Романович 044518 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12134976 115296
7

Ярицький Назар Володимирович 028539 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 334/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12291784 115296
1

Мірінська Юлія Дмитрівна 045812 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12507664 115296
1

Сушко Арсен Романович 017366 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

52


